כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 11, תשפ"ב-תשפ"ג, 2022

ניתן לקריאה באתר כתב העת
https://www.dyellin.ac.il/publications/journal_education

**אתגרים ומשאבי התמודדות בקרב עובדי הוראה בשנתם הראשונה
משמעויות לגבי קורסי הפיתוח המקצועי בשנה הראשונה**

יחיא חג'אזי ובוועז ברונשטיין

תקציר